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Bosch zdobywcą nagrody PSI Premier Award  
za Produkt Roku 2010 w kategorii telewizji 
przemysłowej 
 

 

 

Firma Bosch Security Systems zdobyła nagrodę PSI Premier Award za 

serię kamer Dinion 2X, która została uznana za Produkt Roku 2010  

w kategorii telewizji przemysłowej. 

 

Kamery Dinion 2X są wyposażone w sprawdzoną technologię, oferującą 

ulepszone, zaawansowane przetwarzanie obrazu. Dzięki swoim 

parametrom nadają się do najbardziej wymagających zastosowań w 

systemach monitoringu wizyjnego, a ich konstrukcja została opracowana  

z myślą o łatwej instalacji.  

 

W czerwcu, odbierając nagrodę na uroczystości PSI Premier Awards,  

Paul Wong podkreślił, że sukces ten firma zawdzięcza powszechnie znanej 

wysokiej jakości i niezawodności swoich produktów z dziedziny 

bezpieczeństwa. „Nagród PSI Premier Awards nie da się porównać z innymi 

nagrodami, ponieważ są przyznawane przez ludzi, którzy zwracają uwagę 

na zyski oraz koszty i którzy dobrze rozumieją naszą atrakcyjną ofertę” — 

powiedział. 

 

Kamery z serii Dinion 2X są wyposażone w niestandardowy przetwornik 

CCD (Charged Coupled Device) o szerokim zakresie dynamiki oraz 

opracowany przez firmę Bosch 20-bitowy cyfrowy procesor sygnałowy 

(DSP) o wielokrotnie większej mocy obliczeniowej w porównaniu  

z konwencjonalnymi kamerami. Te nowatorskie rozwiązania dają znakomite 

efekty w postaci lepszego odtwarzania szczegółów i lepszej jakości obrazu 

w warunkach słabego oświetlenia.  

 

Dzięki nowej, inteligentnej technologii dla systemów CCTV opracowanej 

przez firmę Bosch, kamery Dinion 2X nadają się do stosowania w miejscach 

słabo oświetlonych, wymagających monitorowania w dzień i w nocy  
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oraz w przypadkach gdy wymagana jest maksymalna szczegółowość 

obrazu. Przykłady takich zastosowań to nadzór wizyjny granic na otwartym 

powietrzu, ruchu drogowego, tuneli, parkingów oraz kasyn i salonów gry. 

 

Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

fax +48 22 715 4105, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 

 

Internetowe forum prasowe: 

http://www.boschsecuritysystems.pl/content/language1/html/1478_PLK_XHTML.asp  
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie przedsiębiorstwem produkcyjno-handlowym 
oferującym nowoczesne technologie. Poszczególne działy przedsiębiorstwa: Technika 
Motoryzacyjna, Technika Przemysłowa oraz Dobra Użytkowe i Techniczne Wyposażenie 
Budynków, w których zatrudnionych jest ok. 275 tys. pracowników, odnotowały w 2009 
roku obrót w wysokości ponad 38,2 mld euro. Grupę Bosch reprezentuje spółka Robert 
Bosch GmbH oraz przeszło 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Z uwzględnieniem dystrybutorów, Bosch jest obecny w ok. 150 krajach na świecie. 
Światowa organizacja, na którą składają się ośrodki badawczo-rozwojowe, fabryki oraz sieć 
dystrybutorów jest filarem rozwoju przedsiębiorstwa. Każdego roku Bosch przeznacza 
ponad 3,5 mld euro na badania i rozwój oraz zgłasza ponad 3800 patentów. Produkty 
 i usługi Bosch poprawiają jakość życia ludzi, oferując im innowacyjne i praktyczne 
rozwiązania. 
 
Przedsiębiorstwo, które początkowo nosiło nazwę „Warsztat mechaniki precyzyjnej  
i elektrotechniki”, zostało założone w 1886 roku, w Stuttgarcie przez Roberta Boscha  
(1861 – 1942). Społeczno-prawna struktura spółki Robert Bosch GmbH zapewnia Grupie 
Bosch niezależność i samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu tworzyć dalekosiężne 
plany oraz inwestować w ważne dla przyszłości firmy projekty. 92 proc. udziałów w spółce 
Robert Bosch GmbH należy do fundacji Robert Bosch Stiftung GmbH. Prawem głosu 
dysponuje większościowo instytucja powiernicza Bosch Industrietreuhand KG, która pełni 
funkcje rynkowe udziałowca. Pozostałe udziały w spółce znajdują się w rękach rodziny  
i spadkobierców Roberta Boscha oraz spółki Robert Bosch GmbH. 
 
Działalność Grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, systemów zabezpieczeń, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel, Rotozip, 
CST/berger oraz urządzeń grzewczych oferowanych pod markami Junkers i Buderus, 
systemów zabezpieczeń, jak również sprzętu z zakresu napędów i sterowań  
(Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja układów hamulcowych  
(w Mirkowie pod Wrocławiem), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) sprzętu AGD  
w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział Boscha  
50 proc.). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl, www.boschsecurity.pl 

 
 


